ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07 октября 2022 года № 214

О внесении изменений и дополнений в Положение о контрактном управляющем администрации МО «Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с Протестом Лужской городской прокуратуры исх. № 7-145-2022 от 30.09.2022 года, а также в целях организации деятельности администрации МО «Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» при  осуществлении закупок для собственных нужд, администрация Дзержинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в Положение о контрактном управляющем администрации МО Дзержинское сельское поселение, утвержденное постановлением администрации от 21.04.2020г. № 99 «О назначении контрактного управляющего и утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», (далее – Положение):
· Дополнить раздел 7 Положения подразделом 4 следующего содержания:
«4)  принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения в сети Интернет http://dz-sp.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дзержинского сельского поселения                                                                     М. П. Курчанов

Разослано: в дело, Лужская городская прокуратура